
 

 

 Hej! 

Här kommer en rapport från DHR Botkyrka-Salem och Stockholm distriktets gemensamma 

möte den 10 november i Hallunda Folkets hus. Tema för mötet var ”Vad kan DHR och 

kommunen göra för dig med nedsatt rörelseförmåga?” 

Det här var ett möte med många skratt, frågor, förslag och nya idéer! Så roligt! 

Från kommunen medverkade Tuva Lund, kommunalråd och ordförande i vård- och 

omsorgsnämnden (S) och Irené Cederborg som är tjänsteman på Kultur- och fritidsförvaltning 

och som handlägger funktionshinderfrågor. Från DHR deltog Stefan Sundquist, 

organisationsutvecklare och från ABF Araia Sebhatu samt medlemmar och icke-medlemmar. 

Totalt var vi ca 15 personer. I pausen drack vi kaffe, åt smörgås och småpratade med 

varandra. 

Tuva presenterade resultaten från den workshop som kommunen genomförde den 7 september 

2021. Temat för workshopen var att inventera hur delaktigheten för medborgarna kan öka.  

Det som hade framkommit under workshopen var bland annat att personer med 

funktionsnedsättningar måste få stöd och information om deras möjlighet till grundutbildning 

och efterföljande utbildningar samt att det behövs mer kunskap hos tjänstemän och politiker 

med uppdrag att verka för att personer med funktionsnedsättningar inte stängs ute från det 

allmänna utbildningssystemet. Det behövs större kunskap inom offentliga sektorn när det 

gäller förutsättningarna för personer med funktionshinder att delta i arbetslivet. Kommunen 

måste också utöka samarbetet med företag verksamma inom kommunen för att erbjuda 

personer med funktionsnedsättning arbete. Resultatet för delaktighet visade att den digitala 

klyftan bland äldre ökar. För att minska den har kommunen en IT-fixare. 

Irené Cederborg berättade om tillgänglighetsdatabasen. Om man vill veta hur tillgängligheten 

är på en viss plats så kan man söka ”tillgänglighetsdatabasen” på internet och därifrån 

navigera sig till platsen man vill ha information om. 

Kommunen har också ett badkort som kostar 20:- och med det kortet kan man besöka baden 

med en person som stöd utan extra kostnad. Samma sak gäller för gym men det kortet kostar 

30:-. Korten fås av Irené. 

Tuva betonade att kommunen behöver en aktiv DHR-avdelning för att utveckla sitt arbete 

med frågor som rör personer med nedsatt rörelseförmåga. 

Vi mötet beslutades att kommunen, DHR och ABF, ska bilda en gemensam arbetsgrupp för 

att utröna våra möjligheter att få till stånd en aktiv DHR-avdelning i Botkyrka och fler 

medlemmar. Araia från ABF tog på sig att kalla till ett första gemensamt möte. 

 



Tillsammans för en aktivare DHR-avdelning i Botkyrka-Salem!       

Vi tycker det vore vara värdefullt och roligt om du som medlem i avdelningen ville vara med i 

den blivande arbetsgruppen och på det sättet påverka utvecklingen av DHR Botkyrka-Salem.  

Var inte blygsam, anmäl dig nu!  

E-post: botkyrka-salem@dhr.se eller sar.stockholmslan@dhr.se 

Har du frågor är du välkommen att ringa till Sari, tfn 08-120 556 83 eller 070-092 21 73. 

 

Hoppas att vi hörs och ses! 

Utvecklingsgruppen 

Anders, Lena, Magnus och Sari 
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